el 15 de abril de 1998, e inscrita en el Registro 
Mercantil del cantón Guayaquil, con el No. 797 LI 
el 24/06/1998. Fue aprobada por la 
Superintendencia de Compañías, mediante Reso- 
lución No. 98-2-1-1- 0002599 el 2 JUN 1998 

El capital suscrito actual es de S/. 120'000.000,00, 

¡está dividido en ciento veinte mil, acciones de S/ 
. 1.000,00 cada una. Y el capital autorizado es de 

¡S/. 240'000.000,00. 

Guayaquil, 29 de Junio de 1998 
| AB. MIGUEL MARTÍNEZ DAVALOS 

SECRETARIO GENERAL DE LA